0 1JNICfp1

-n
ESTADODOPARANA

OfIcio no 259/2018-GAPRE
Maringá, 05 de fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atençao ao Requerimento no 1746/2017 apresentado pelo

Vereador Carlos Emar Mariucci para a execucao do recapeamento asfáltico das

vias piblicas da Vila Santo Antonio, anexamos o parecer da Secretaria Municipal de

Servicos Püblicos.

Atenciosamente,

omingos revizan Filho
Chefe de Gabinete

A Sua Excelência o Senhor
MARIO MASSAO HOSSOKAWA
Presidente da Câmara Municipal de Maringá
Nesta

Prefeitura Municipal de Maringá
Secretária Municipal de Serviços Püblicos

%J 	Gerência de Manutençao de Pavimentaçao, Viaçao e Galerias.

Processo: 80326/2017
Requerimento: 1746/2017

Prezado Senhor, Carlos Emar Mariucci

Venho por melo desta informar a Vossa Senhoria que
para recape será feito uma análise e em seguida colocado
em programação para execução.

Maringa, 24 de Janeiro de 2018.

ALEX4 RE HIS 0
atricula 739 1

Gerente de Manutençào de Pavi 	acão e Galerias.

ENCAM1 A-SE

LDARQ
0 PARA EMITIR PARECER

PARACONEcIMENTO

0 PARA PROV1DEC1AS

R WMJSIC p* DE

TUA
Cistir'8 Pereira de Freit
/ Pgen

/
Mat CU

Geréncia de ManuiençJo de Pavimen:açtio, Viaçôo e Galerias.
Seflnjsn navirn('n(acao adm(iimarinia.pr.gov. br

sernusn Davin7entacap aa1erias@niarinya.yr.gov.br
Conwzo: 32615537 e 32615568

b 1

0- N \-e,

eOflejra
&I

Uflic pal

2